CIUDAD DE MONTERREY

GORBR{ERNO MUNICIPAL 2015-2018

ACTA CORRESPONDIENTE A LA DECIMA CUARTA SESION EXTRAORDINARIA DEL
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL MUNICIPIO DE
MONTERREY.

En la ciudad de Monterrey, Nuevo Ledn, siendo las 16:00 horas del dia martes 29-veintinueve
de noviembre del afio 2016-dos mil dieciséis, en la sala de juntas de la Direccién de
Adquisiciones de la Secretaria de Administracién, ubicada en el segundo piso del palacio
municipal de monterrey, sito calle Zaragoza s/n colonia centro, en la ciudad de Monterrey,
Nuevo Leén y de conformidad con la convocatoria notificada en fecha 28-veintiocho de
noviembre del afio 2016-dos mil dieciséis, con fundamento en el articulo 16 y 20 de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de Nuevo Leon,
articulos 12, 13, 15 fracciones 1, II, III primer parrafo, IV y VII del Reglamento de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Nuevo Leén y los
articulos 15, 15 BIS y 15 BIS I del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios
del Gobierno Municipal de Monterrey, se reunieron los integrantes del Comité de
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Gobierno Municipal de Monterrey
Administraciéon 2015-2018, para celebrar la Décima Cuarta Sesion Extraordinaria.

En este acto, el Lic. Alan Gerardo Gonzalez Salinas, Representante de la Secretaria de
Administracion, sirve tomar lista de asistencia, de la presente sesidn.

LIC. ROQUE YANEZ RAMOS;
SINDICO PRIMERO DEL R. AYUNTAMIENTO; PRESENTE

LIC. ELISA ESTRADA TREVINO:;
SINDICO SEGUNDO DEL R. AYUNTAMIENTO; PRESENTE

LIC. MARCIAL MARIN BALDERAS;
- REGIDOR DEL R. AYUNTAMIENTO; PRESENTE

LIC. DAVID ARIEL GARCIA PORTILLO;
REGIDOR DEL R. AYUNTAMIENTO; PRESENTE

LIC. ALAN GERARDO GONZALEZ SALINAS;
REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION; PRESENTE

LIC. RAMIRO AYALA MALDONADO;
REPRESENTANTE DE LA TESORER{A MUNICIPAL; PRESENTE

LIC. GABRIEL AYALA SALAZAR;
REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DEL R. AYUNTAMIENTO; PRESENTE
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CIUDAD DE MONTERREY

GOBIERNG MUNICIPAL 2015-2018

LIC. JULIETA HERNANDEZ PACHUCA;
REPRESENTANTE DE LA CONTRALORIA MUNICIPAL; PRESENTE

INVITADOS

ING. ROGELIO VILLARREAL GUEVARA
REPRESENTANTE DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE LA SRIA. DE ADMINISTRACION

LIC. JESUS GARCIA ALEJANDRO
REPRESENTANTE DE LA SECRETAR{A DE SERVICIOS PUBLICOS

LIC. HECTOR HUGO SALINAS CERDA
REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS

LIC. NAZARIO EMMANUEL SALINAS MALO
REPRESENTANTE DE LA DIRECCION DE RECAUDACION INMOBILIARIA

LIC. SALVADOR VILLARREAL URRUTIA
REPRESENTANTE DE LA DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS

Una vez concluida la lista de asistencia y en virtud de que existe quérum legal para llevar a
cabo la sesidn, el Lic. Alan Gerardo Gonzalez Salinas, representante de la Secretaria de
Administracién, procede a declarar valida la Décima Cuarta Sesién Extraordinaria del Comité

de Adquisiciones, Arrendamientos Y Servicios del Gobierno Municipal de Monterrey 2015-
2018, bajo el siguiente:

II.- APROBACION DE LA ORDEN DEL DiA
1.- Lista de asistencia y verificacion de quérum,;

2.- Aprobacién del orden del dia de la 142 Sesién Extraordinaria del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Gobierno Municipal de Monterrey.

3.- Registro de Asuntos Generales.
4.- Lectura y aprobacidn, en su caso de la siguiente acta:
- Décima Tercera Sesion Extraordinaria, administracién 2015-2018 de fecha 3 de noviembre

del 2016-dos mil dieciséis.

5.- Solicitud de Acuerdos.
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CIUDAD DE MONTERREY

GOBIERNG MUNICIPAL 2015-2018

Acuerdo E.XIV.1.- Dictamen sobre propuesta presentada en la Licitacion Publica Nacional
Presencial No.- SA-DA/28/2016 relativa al arrendamiento de equipo de barrido mecanico.

Acuerdo EXIV.2.- Dictamen sobre propuesta presentada en el Concurso por Invitacién
Restringida No.- SA-DA/IR-06/2016 relativa a adquisicién de Equipo Biométrico.

Acuerdo E.XIV.3.- Aprobacién para celebrar contrato de arrendamiento de bien inmueble
ubicado en la Calle 14va. y 92. Avenida, Col. Cumbres 12. Sector, Monterrey, Nuevo Ledn, para
uso de estacionamiento de personal de la Direccién de Servicios Médicos Municipales.

Acuerdo E.XIV.4.- Aprobacién para celebrar contrato de arrendamiento de bien inmueble
ubicado en la calle José Eleuterio Gonzdlez no. 315 Colonia Jardines del Cerro Local C-17,
Monterrey, N.L., para oficinas de Delegacion de la Direccién de Recaudacién Inmobiliaria de la
Tesoreria Municipal.

Acuerdo E.XIV.5.- Aprobacién para celebrar contrato de arrendamiento de bien inmueble
ubicado en la Avenida Eugenio Garza Sada no. 3755 Sur, Colonia Contry, Local A-8, Monterrey,
N.L., para oficinas de Delegacién de la Direccién de Recaudacién Inmobiliaria de la Tesoreria
Municipal.

Acuerdo E.XIV.6.- Aprobacién para celebrar contrato de arrendamiento de bien inmueble
ubicado en la Avenida Lazaro Cardenas no. 2810 Sur, esquina Camino al Mirador, Local 2,

Monterrey, N.L., para oficinas de la Direccién de Recaudacién Inmobiliaria de la Tesoreria
Municipal.

6.- Desahogo de Asuntos Generales.

7.- Cierre de la 142 sesion Extraordinaria del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y
Servicios del Gobierno Municipal de Monterrey.

El Lic. Alan Gerardo Gonzalez Salinas, manifiesta:
Integrantes del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Gobierno Municipal

de Monterrey, de estar de acuerdo con la propuesta del orden del dia, sirvanse manifestar su
voluntad levantando la mano.

Los que estén a favor:
(7 votos)

. SINDICO PRIMERO. LIC. ROQUE YANEZ RAMOS
. SINDICO SEGUNDO. LIC. ELISA ESTRADA TREVINO

LA TRAM mumn,

Palacio Municipal de Monterrey
Zaragoza Sur S/N, Centro,
Monterrey, N.L. / C.P. 64000
T.{81)8130.6565

www.mty.gob.mx




CIUDAD DE MONTERREY

GOBIERNGC MUNICIPAL 2015-2018

° REGIDOR, LIC. MARCIAL MARIN BALDERAS

. REGIDOR, LIC. DAVID ARIEL GARCIA PORTILLO

e REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION. LIC. ALAN
GERARDO GONZALEZ SALINAS

. REPRESENTANTE DE LA TESORERIA MUNICIPAL LIC. RAMIRO AYALA
MALDONADO

° REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DEL R. AYUNTAMIENTO.LIC. GABRIEL
AYALA SALAZAR

Los que estén en contra
(0 votos)

Abstenciones
(0 votos)

Aprobado: por unanimidad

I1I.- En uso de la palabra el Lic. Alan Gerardo Gonzalez Salinas, representante de la secretaria
de administracion, expresd: pasamos al punto tercero del orden del dia el cual es el registro
de asuntos generales.

En este punto el Lic. Alan Gerardo Gonzalez Salinas, Representante de la Secretaria de
Administracién manifiesta:

Integrantes del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Gobierno Municipal
de Monterrey ;Tienen algiin tema que deseen sea tratado dentro de esta sesion y registrarlo
en el punto de asuntos generales para ser tratado més adelante?

Alo cual, los integrantes del Comité de Adquisiciones, manifiestan no tener algiin tema a tratar
dentro del apartado de asuntos generales.

Desahogado este punto se procede a pasar al siguiente punto:
Pasamos al punto ntiimero 4, que es; lectura y aprobacion de la siguiente acta:

- Décima Tercera Sesién Extraordinaria, Administracién 2015-2018 de fecha 3 de noviembre
del 2016.

Por lo anterior y en razén de que fue circulada con anterioridad a ésta sesion para su revision,
someto a su consideracién la dispensa de la lectura del acta.
De estar de acuerdo con la propuesta, sirvanse manifestarlo levantando la mano
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CIUDAD DE MONTERREY

GOBIERNO MUNICIPAL 2015.2018

Los que estén a favor:
(7 votos)

° SINDICO PRIMERO. LIC. ROQUE YANEZ RAMOS

° SINDICO SEGUNDO. LIC. ELISA ESTRADA TREVINO

° REGIDOR, LIC. MARCIAL MARIN BALDERAS

° REGIDOR, LIC. DAVID ARIEL GARCIA PORTILLO

° REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION.LIC. ALAN GERARDO

GONZALEZ SALINAS

o REPRESENTANTE DE LA TESORERIA MUNICIPAL LIC. RAMIRO AYALA
MALDONADO

. REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DEL R. AYUNTAMIENTO.LIC. GABRIEL
AYALA SALAZAR

Los que estén en contra

(0 votos)

Abstenciones

(0 votos)

Aprobado: por unanimidad

El Lic. Alan Gerardo Gonzalez Salinas, Representante de la Secretaria de Administracién, en
uso de la palabra manifiesta: si alguien tiene algin comentario o duda adicional sobre el tema,
favor de mencionarlo.

Alo cual, los integrantes del comité de adquisiciones, manifiestan no tener alguna observacién
adicional a las tratadas sobre la informacién proporcionada.

Por lo anterior, someto a su aprobacién la siguiente acta: Décima Tercera Sesion
Extraordinaria, Administracion 2015-2018 de fecha 03 de noviembre del 2016.

De estar de acuerdo con la propuesta, sirvanse manifestarlo levantando la mano

Los que estén a favor:
(7 votos)

. SINDICO PRIMERO. LIC. ROQUE YANEZ RAMOS

. SINDICO SEGUNDO. LIC. ELISA ESTRADA TREVINO
. REGIDOR, LIC. MARCIAL MARIN BALDERAS

. REGIDOR, LIC. DAVID ARIEL GARCIiA PORTILLO
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CIUDAD DE MONTERREY

GOBIERNO MUNICIPAL 2015-2018

° REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION.LIC. ALAN GERARDO

GONZALEZ SALINAS

e REPRESENTANTE DE LA TESORERIA MUNICIPAL LIC. RAMIRO AYALA
MALDONADO

° REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DEL R. AYUNTAMIENTO.LIC. GABRIEL
AYALA SALAZAR

Los que estén en contra
(0 voto)

Abstenciones
(0 voto)

Aprobado: por unanimidad

Pasamos al siguiente punto del orden del dia, el cual es, punto niimero 5, Acuerdo E.XIV.1.-
Dictamen sobre propuesta presentada en la licitacién publica nacional presencial No.- SA-
DA/28/2016 relativa al arrendamiento de equipo de barrido mecanico.

1.- Licitacién SA-DA-28/2016
Convocatoria:

Con fecha 12-doce de noviembre de 2016 -dos mil dieciséis, se publicé en el Periddico Oficial
del Estado de Nuevo Le6n y en uno de los diarios de mayor circulacién en la entidad, la
convocatoria de la Licitacion Publica Nacional No.- SA-DA/28/2016, relativa a el
arrendamiento de equipo de barrido mecanico, inscribiéndose al procedimiento de
contratacién las personas morales SERVICIOS INDUSTRIALES MISGIL, S.A. DE C.V., GH
MAQUINARIA Y EQUIPO, S.A. DE C.V. y TECNOLOGIA AMBIENTAL Y COMERCIAL, S.A.

Junta de aclaraciones
Con fecha 22-veintidos de noviembre de 2016 -dos mil dieciséis.

Junta de presentacion y apertura de proposiciones

Con fecha 28-veintiocho de noviembre de 2016 -dos mil dieciséis, se recibieron de las
personas morales SERVICIOS INDUSTRIALES MISGIL, S.AA. DE CV. y TECNOLOGIA
AMBIENTAL Y COMERCIAL, S.A. propuestas técnicas y econdmicas las cuales les son
presentadas a continuacion:
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CIUDAD DE MONTERREY

GOBIERNO MUNICIPAL 2015-2018

MONTO
PROPUESTA PROPUESTA PROPUESTA
LICITANTE TECNICA ECONOMICA ECONOMICA IVA
INCLUIDO

SERVICIOS

INDUSTRIALES NO CUMPLE NO CUMPLE -

MISGIL, S.A. DE C.V.
TECNOLOGIA
AMBIENTALY CUMPLE CUMPLE $11,960,052.00
COMERCIAL, S.A.

Con fundamento en lo dispuesto en el Articulo 28 parrafo quinto del Reglamento de
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Gobierno Municipal de Monterrey, y a los
criterios de adjudicaci6on especificados en las bases de Licitacion Piblica Nacional Presencial
No.- SA-DA/28/2016, derivado de lo expuesto la convocante concluye lo siguiente:

MONTO TOTALIVA

LICITANTE INCLUIDO

TECNOLOGIA AMBIENTAL Y

COMERCIAL, S.A. $11,960,052.00

El Lic. Alan Gerardo Gonzalez Salinas, Representante de la Secretaria de Administracién, en
uso de la palabra manifiesta: si alguien tiene algiin comentario o duda adicional sobre el tema,
favor de mencionarlo.

No existiendo comentarios o dudas, someto a su aprobacién el presente acuerdo que es:
dictamen sobre propuesta presentada en la Licitaciéon Publica Nacional Presencial No.- SA-
DA/28/2016, relativa a el arrendamiento de equipo de barrido mecanico.

Los que estén a favor:
(7 votos)

e SINDICO PRIMERO. LIC. ROQUE YANEZ RAMOS

° SINDICO SEGUNDO. LIC. ELISA ESTRADA TREVINO

. REGIDOR, LIC. MARCIAL MARIN BALDERAS

° REGIDOR, LIC. DAVID ARIEL GARCIA PORTILLO

° REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION.LIC. ALAN GERARDO

GONZALEZ SALINAS
mty
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CIUDAD DE MONTERREY

GOBIERNO MUNICIPAL 2015-2018

° REPRESENTANTE DE LA TESORERiA MUNICIPAL LIC. RAMIRO AYALA

MALDONADO
o REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DEL R. AYUNTAMIENTO.LIC. GABRIEL

AYALA SALAZAR

Los que estén en contra
(0 voto)

Abstenciones
(0 voto)

Aprobado: por unanimidad

Pasamos al siguiente acuerdo, Acuerdo E.XIV.2.- Dictamen sobre propuesta presentada en el
Concurso por Invitacion Restringida No.- SA-DA/IR-06/2016 relativa a adquisicion de Equipo
Biométrico.

Concurso por Invitacién Restringida No.- SA-DA/IR-06/2016

INVITACIONES:

Con fecha 14-catorce de noviembre de 2016 —dos mil dieciséis, se invit6 a tres proveedores,
relativa a adquisicion de Equipo Biométrico, aceptando la invitacién al concurso de
contratacion, las personas morales CONTEIN, S.A. DE C.V., RAR SMART NETWORK, S.A.DEC.V,,
GRUPO ASERCOM, S.A. DE C.V.y C SOLUTION PROVIDER, S.A. DE C.V.

Junta de aclaraciones
Con fecha 22-veintidos de noviembre de 2016 -dos mil dieciséis.

Junta de presentacion y apertura de proposiciones

Con fecha 25-veinticinco de noviembre de 2016 -dos mil dieciséis, se recibieron de las
personas morales RAR SMART NETWORK, S.A. DE C.V., GRUPO ASERCOM, S.A.DE C.V.y C
SOLUTION PROVIDER, S.A. DE C.V. propuestas técnicas y econdémicas las cuales les son
presentadas a continuacion:
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CIUDAD DE MONTERREY

GOBIERNO MUNICIPAL 2015-2018

MONTO
PROPUESTA PROPUESTA PROPUESTA
LICITANTE TECNICA ECONOMICA ECONOMICA IVA
INCLUIDO
C.SOLUTION ,
PROVIDER S.A. DE C.V. CUMPLE CUMPLE $1'654,629.45
RAR SMART NETWORK, ,
S.A. DEC.V. CUMPLE CUMPLE $1'725,726.20
GRUPO AS%R‘f()M S.A. DE CUMPLE CUMPLE $1'741,715.21

Con fundamento en lo dispuesto en el Articulo 28 parrafo quinto del Reglamento de
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Gobierno Municipal de Monterrey, y a los
criterios de adjudicacion especificados en las bases de Concurso por Invitacién Restringida
No.- SA-DA/IR-06/2016, derivado de lo expuesto la convocante concluye lo siguiente:

MONTO TOTAL IVA
LICITANTE INCLUIDO
C. SOLUTION PROVIDER, S.A. .
DE C.V. $1°654,629.45

El Lic. Alan Gerardo Gonzalez Salinas, Representante de la Secretaria de Administracién, en
uso de la palabra manifiesta: si alguien tiene algiin comentario o duda adicional sobre el tema,
favor de mencionarlo.

No existiendo comentarios o dudas, someto a su aprobacién el presente acuerdo que es:
dictamen sobre propuesta presentada en Concurso por Invitacién Restringida No.- SA-DA/IR-
06/2016, relativa a adquisicién de Equipo Biométrico.

Los que estén a favor:
(7 votos)

. SINDICO PRIMERO. LIC. ROQUE YANEZ RAMOS

. SINDICO SEGUNDO. LIC. ELISA ESTRADA TREVINO
. REGIDOR, LIC. MARCIAL MARIN BALDERAS

. REGIDOR, LIC. DAVID ARIEL GARCIA PORTILLO
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CIUDAD DE MONTERREY

GOBIERNO MUNICIPAL 20152018

° REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION.LIC. ALAN GERARDO

GONZALEZ SALINAS

° REPRESENTANTE DE LA TESORERIA MUNICIPAL LIC. RAMIRO AYALA
MALDONADO

. REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DEL R. AYUNTAMIENTO.LIC. GABRIEL
AYALA SALAZAR

Los que estén en contra
(0 voto)

Abstenciones
(0 voto)

Aprobado: por unanimidad

Pasamos a los siguientes acuerdos, APROBACION PARA ARRENDAMIENTOS DE BIENES
INMUEBLES PARA USO DE OFICINAS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL.

Acuerdo E.XIV.3.- Aprobacién para celebrar contrato de arrendamiento de bien inmueble
ubicado en la Calle 14va. y 92. Avenida, Col. Cumbres 12. Sector, Monterrey, Nuevo Ledn, para
uso de estacionamiento de personal de la Direccién de Servicios Médicos Municipales.

Acuerdo E.XIV.4.- Aprobacién para celebrar contrato de arrendamiento de bien inmueble
ubicado en la calle José Eleuterio Gonzélez no. 315 Colonia Jardines del Cerro Local C-17,
Monterrey, N.L., para oficinas de Delegacién de la Direccién de Recaudacion Inmobiliaria de la
Tesoreria Municipal.

Acuerdo E.XIV.5.- Aprobacién para celebrar contrato de arrendamiento de bien inmueble
ubicado en la Avenida Eugenio Garza Sada no. 3755 Sur, Colonia Contry, Local A-8, Monterrey,
N.L., para oficinas de Delegacion de la Direccién de Recaudacién Inmobiliaria de la Tesoreria
Municipal.

Acuerdo E.XIV.6.- Aprobacién para celebrar contrato de arrendamiento de bien inmueble
ubicado en la Avenida Lazaro Cardenas no. 2810 Sur, esquina Camino al Mirador, Local 2,
Monterrey, N.L., para oficinas de la Direccién de Recaudacién Inmobiliaria de la Tesoreria
Municipal.
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CIUDAD DE MONTERREY

GOBIERNO MUNICIPAL 2015-2018
MONTO
< RENTA
UBICACION DEPENDENCIA MENSUAL VIGENCIA
CONIVA
Calle 14va. y 92. Avenida, Col. Direccion de
Cumbres 12 Sector, Monterrey, Servicios $18.000.00 1 DE DICIEMBRE DE 2016 A
Nuevo Ledn Médicos e 31 DE DICIEMBRE DE 2017
Municipales
Calle José Eleuterio Gonzalez no. Direccién de
315 Colonia Jardines del Cerro Recaudacion $17,767.48 1 gg g?gg&‘ggg 321270?73 1
Local C-17, Monterrey, N.L Inmobiliaria :
Avenida Eugenio Garza Sada no. Direccidon de
3755 Sur, Colonia Contry, Local A- |  Recaudacién $7,980.00 | LDEENEROADEZ2017A 31
e DE DICIEMBRE DE 2017
8, Monterrey, N.L., Inmobiliaria
Avenida Lazaro Cardenas no. Direccion de
2810 Sur, esquina Camino al Recaudacién $29,707.29 é?ggg}ggﬁ%gggéggﬁ?
Mirador, Local 2, Monterrey, N.L Inmobiliaria

Lo anterior con fundamento en Articulo 25 fraccién 111, Articulo 42 fraccién XIX de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de Nuevo Ledn,
Articulo 82 fraccién XIII del Reglamento de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y
Contratacion de Servicios del Estado de Nuevo Le6n.

El Lic. Alan Gerardo Gonzalez Salinas, Representante de la Secretaria de Administracidn, en
uso de la palabra manifiesta: si alguien tiene algtin comentario o duda adicional sobre el tema,
favor de mencionarlo.

Por lo que el Regidor David Ariel Garcia Portillo manifiesta su inquietud de la importancia de
las ubicaciones de los arrendamientos de recaudacidén inmobiliaria estan ubicadas en el sur
de la ciudad, y solicita también impulsar en la zona norte de la ciudad.

Pregunta de la raz6n de el por qué es tan barata la renta de la colonia contry a lo que el Lic.
Nazario Salinas Malo le responde que es el costo del local de la Plaza la Silla.

Por lo anterior someto a su aprobacién de los acuerdos relativos a la APROBACION PARA
ARRENDAMIENTOS DE BIENES INMUEBLES PARA USO DE OFICINAS DE LA
ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL.

Los que estén a favor:

(7 votos)

. SINDICO PRIMERO. LIC. ROQUE YANEZ RAMOS

. SINDICO SEGUNDO. LIC. ELISA ESTRADA TREVINO
. REGIDOR, LIC. MARCIAL MARIN BALDERAS

. REGIDOR, LIC. DAVID ARIEL GARCIA PORTILLO
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CIUDAD DE MONTERREY

GOBIERNO MUNICIPAL 2015-2018

° REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION.LIC. ALAN GERARDO

GONZALEZ SALINAS

° REPRESENTANTE DE LA TESORERIA MUNICIPAL LIC. RAMIRO AYALA
MALDONADO

. REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DEL R. AYUNTAMIENTO.LIC. GABRIEL
AYALA SALAZAR

Los que estén en contra
(0 voto)

Abstenciones
(0 voto)

Aprobado: por unanimidad

Una vez desahogado, pasamos al punto nimero 6, el cual es: Desahogo de Asuntos Generales
que hayan sido registrados para esta sesién.

Para lo anterior se hace la manifestacién que al no existir asuntos registrados se tiene por
desahogado el punto sefialado en el orden del dia.

Por ultimo pasamos al punto nimero 7 del orden del dia y agotado el orden del dia para la
celebracién de esta sesion extraordinaria, siendo las 17:50-diecisiete horas con cincuenta
minutos, me permito declarar clausurados los trabajos de la misma agradeciendo la
participacion y asistencia a la presente sesién firmandose para su constancia al margen y al
calce la presente acta por quienes en ella intervinieron y asi quisieron hacerlo.

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL
GOBIERNO MUNICIPAL DE MONTERREY
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Ultima hoja del Acta correspondiente a la Décima Cuarta Sesién Extraordinaria del Comité de

Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Gobierno Municipal de Monterrey, celebrada
en fecha 29-veintinueve de noviembre del afio 2016-dos mil dieciséis
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